РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  ноября 2022 года     № 71

Об отмене постановления администрации

Успенского сельского поселения от 31.10.2022 г.№ 63

     В целях приведения нормативно-правовой базы Успенского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации Успенского сельского поселения от
31.10.2022 года № 63  « Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда ( ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Успенского
сельского поселения Должанского района Орловской области» отменить.

     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

Глава Успенского

сельского поселения                                                                         В.И.Корнеев